АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.10.2019 № 1944
г. Сысерть

Об отмене постановления Администрации Сысертского городского округа
от 05.12.2013 № 862 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Выдача специального
разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения

Сысертского городского округа Свердловской области транспортного
средства, осуществляющего перевозки опасных грузов»

В соответствии с подпунктом 1 части 10 статьи 31 Федерального закона
от 18 октября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной
деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом
от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом
от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьей 111
Областного закона от 10.03.1999 № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской
области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации
Сысертского городского округа от 05.12.2013 № 862 «Об утверждении
административного регламента  предоставления муниципальной услуги
«Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам
местного значения Сысертского городского округа Свердловской области
транспортного средства, осуществляющего перевозки опасных грузов».

2. Комитету по экономике и закупкам (С.В. Краснова) исключить
муниципальную услугу «Выдача специального разрешения на движение по
автомобильным дорогам местного значения Сысертского городского округа
Свердловской области транспортного средства, осуществляющего перевозки
опасных грузов» из реестра муниципальных услуг (функций) Сысертского
городского округа, утвержденного постановлением Администрации
Сысертского городского округа от 27.11.2018 № 1740 «Об утверждении Реестра
муниципальных услуг (функций) Сысертского городского округа».

3. Отделу жилищно-коммунального хозяйства и жилищных отношений
(И.В. Юровских) в установленные действующим законодательством сроки и в
установленном порядке организовать мероприятия, направленные на

consultantplus://offline/ref=F0126AB286EFA00872722B4416F1A84F85C684029B516F60F74BE1D17190D510F3708E86812075DBE2EFB93EFB5F0C1CE6B5CCBFA18D7F71BDA1CD97x9z3K

исключение муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на
движение по автомобильным дорогам местного значения Сысертского
городского округа Свердловской области транспортного средства,
осуществляющего перевозки опасных грузов» из реестра государственных и
муниципальных услуг (РГУ).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

6. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании
«Вестник Сысертского городского округа» и разместить на сайте Сысертского
городского округа.

И.о. Главы Сысертского
городского округа

С.О. Воробьев